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Seitenschutz an Lichtkuppeln und RWA 
bis max. 1200 x 1500 mm; Ausführung mit geraden Stützen.

Prüfung
gemäß DIN EN 13374:2013 Klasse A

Für Details der einzelnen Komponenten siehe separate Technische Datenblätter

Abmessungen:

Lg Geländerprofil 1 = A + 225mm
Lg Geländerprofil 2 = B + 180mm

Längen A und B entsprechen dem max. Außenmaß 
(Breite und Länge) der Lichtkuppel.
A min 800; max 1200 mm
B min 800; max 1500 mm

N° Ref Bezeichnung Material Oberfläche ME

1 BR240A-1 Gegengewicht mit Grifföffnungen aus PVC WEMAS  blank 6

2 BR605E Gerade Stütze  60x22 mit zwei Klemmhaltern Ø35  Alu natur od. RAL 6
3 BR007P Handlauf/Knielauf, Geländerprofil Ø35  AW-6106  Alu natur od. RAL 8

4 BR533E Eckverbinder winkelvariabel, Ø35  Alu natur od. RAL 8
5 TX0086 Selbstbohrschraube H 5.5x80  Inoc A2  blank 12

Barrial

09.11.2016
06.12.2016

FT000345

BR735E

Hersteller : dani alu GmbH, Mühlstrasse 88, DE-63768 Hösbach    Service-Telefon: +49 (0) 700/11 44 22 55    
post@danialu.de      www.danialu.com

Die Inhalte dieses Datenblattes sind exklusives Eigentum des Unternehmens dani alu. Jede Vervielfältigung oder Nutzung ohne ausdrückliche Zustimmung von dani alu ist untersagt.

Datum Aktualisierung:
Datum Erstellung: 
Plannummer:

Gestion des traductions par calques !!

LKU Typ 1-6
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Seitenschutz an Lichtkuppeln und RWA 
bis max. 1200 x 1500 mm; Ausführung mit geraden Stützen.

Prüfung
gemäß DIN EN 13374:2013 Klasse A

Für Details der einzelnen Komponenten siehe separate Technische Datenblätter

Abmessungen:

Lg Geländerprofil 1 = A + 225mm
Lg Geländerprofil 2 = B + 180mm

Längen A und B entsprechen dem max. Außenmaß 
(Breite und Länge) der Lichtkuppel.
A min 800; max 1200 mm
B min 800; max 1500 mm

N° Ref Bezeichnung Material Oberfläche ME

1 BR240A-1 Gegengewicht mit Grifföffnungen aus PVC WEMAS  blank 6

2 BR605E Gerade Stütze  60x22 mit zwei Klemmhaltern Ø35  Alu natur od. RAL 6
3 BR007P Handlauf/Knielauf, Geländerprofil Ø35  AW-6106  Alu natur od. RAL 8

4 BR533E Eckverbinder winkelvariabel, Ø35  Alu natur od. RAL 8
5 TX0086 Selbstbohrschraube H 5.5x80  Inoc A2  blank 12

Barrial

09.11.2016
06.12.2016

FT000345

BR735E

Hersteller : dani alu GmbH, Mühlstrasse 88, DE-63768 Hösbach    Service-Telefon: +49 (0) 700/11 44 22 55    
post@danialu.de      www.danialu.com

Die Inhalte dieses Datenblattes sind exklusives Eigentum des Unternehmens dani alu. Jede Vervielfältigung oder Nutzung ohne ausdrückliche Zustimmung von dani alu ist untersagt.

Datum Aktualisierung:
Datum Erstellung: 
Plannummer:

Gestion des traductions par calques !!

LKU Typ 1-6
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Seitenschutz an Lichtkuppeln und RWA 
bis max. 1200 x 1500 mm; Ausführung mit geraden Stützen.

Prüfung
gemäß DIN EN 13374:2013 Klasse A

Für Details der einzelnen Komponenten siehe separate Technische Datenblätter

Abmessungen:

Lg Geländerprofil 1 = A + 225mm
Lg Geländerprofil 2 = B + 180mm

Längen A und B entsprechen dem max. Außenmaß 
(Breite und Länge) der Lichtkuppel.
A min 800; max 1200 mm
B min 800; max 1500 mm

N° Ref Bezeichnung Material Oberfläche ME

1 BR240A-1 Gegengewicht mit Grifföffnungen aus PVC WEMAS  blank 6

2 BR605E Gerade Stütze  60x22 mit zwei Klemmhaltern Ø35  Alu natur od. RAL 6
3 BR007P Handlauf/Knielauf, Geländerprofil Ø35  AW-6106  Alu natur od. RAL 8

4 BR533E Eckverbinder winkelvariabel, Ø35  Alu natur od. RAL 8
5 TX0086 Selbstbohrschraube H 5.5x80  Inoc A2  blank 12

Barrial

09.11.2016
06.12.2016

FT000345

BR735E

Hersteller : dani alu GmbH, Mühlstrasse 88, DE-63768 Hösbach    Service-Telefon: +49 (0) 700/11 44 22 55    
post@danialu.de      www.danialu.com

Die Inhalte dieses Datenblattes sind exklusives Eigentum des Unternehmens dani alu. Jede Vervielfältigung oder Nutzung ohne ausdrückliche Zustimmung von dani alu ist untersagt.

Datum Aktualisierung:
Datum Erstellung: 
Plannummer:

Gestion des traductions par calques !!

LKU Typ 1-6

Barrial Lichtkuppel-Umwehrung Typ 1–6

Polybit Nord Handelsges. mbH
Werkstraße 12 · 22844 Norderstedt
Telefon:	 040/533 211-10 
Telefax:	 040/533 211-70
info@polybit.de · www.polybit.de
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Seitenschutz an Lichtkuppeln und RWA bis max. 1500 x 2400 
mm; Ausführung mit geraden Stützen.

Prüfung
gemäß DIN EN 13374:2013 Klasse A

Für Details der einzelnen Komponenten siehe separate Techn. Datenblätter

Abmessungen:

Lg Geländerprofil 1 = A + 245 mm
Lg Geländerprofil 2 = B + 180 mm

Längen A und B entsprechen dem max. Außenmaß 
(Länge und Breite) der Lichtkuppel.
A min 1200; max 2400mm
B min 800; max 1500mm

N° Ref Bezeichnung Material Anz. Oberfläche

1 BR240A-1  Gegengewicht mit Grifföffnungen aus PVC  WEMAS 8  Alu natur od. RAL

2 BR605E  Gerade Stütze  60x22 mit zwei Klemmhaltern Ø35 8  Alu natur od. RAL
3 BR007P  Handlauf/Knielauf, Geländerprofil Ø35 - 1 und 2  Aluminium 6106 8  Alu natur od. RAL

4 BR533E  Eckverbinder Ø35 8  Alu natur od. RAL
5 TX0086  Selbstbohrschraube H 5.5x80  Inox A2 16  blank

Barrial

27.10.2016
06.12.2016

FT000341

BR741E

Hersteller : dani alu GmbH, Mühlstrasse 88, DE-63768 Hösbach    Service-Telefon: +49 (0) 700/11 44 22 55    
post@danialu.de      www.danialu.com

Die Inhalte dieses Datenblattes sind exklusives Eigentum des Unternehmens dani alu. Jede Vervielfältigung oder Nutzung ohne ausdrückliche Zustimmung von dani alu ist untersagt.

Datum Aktualisierung:
Datum Erstellung: 
Plannummer:

Gestion des traductions par calques !!

LKU Typ 1-8
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Det. A

5

5

Seitenschutz an Lichtkuppeln und RWA bis max. 1500 x 2400 
mm; Ausführung mit geraden Stützen.

Prüfung
gemäß DIN EN 13374:2013 Klasse A

Für Details der einzelnen Komponenten siehe separate Techn. Datenblätter

Abmessungen:

Lg Geländerprofil 1 = A + 245 mm
Lg Geländerprofil 2 = B + 180 mm

Längen A und B entsprechen dem max. Außenmaß 
(Länge und Breite) der Lichtkuppel.
A min 1200; max 2400mm
B min 800; max 1500mm

N° Ref Bezeichnung Material Anz. Oberfläche

1 BR240A-1  Gegengewicht mit Grifföffnungen aus PVC  WEMAS 8  Alu natur od. RAL

2 BR605E  Gerade Stütze  60x22 mit zwei Klemmhaltern Ø35 8  Alu natur od. RAL
3 BR007P  Handlauf/Knielauf, Geländerprofil Ø35 - 1 und 2  Aluminium 6106 8  Alu natur od. RAL

4 BR533E  Eckverbinder Ø35 8  Alu natur od. RAL
5 TX0086  Selbstbohrschraube H 5.5x80  Inox A2 16  blank

Barrial

27.10.2016
06.12.2016

FT000341

BR741E

Hersteller : dani alu GmbH, Mühlstrasse 88, DE-63768 Hösbach    Service-Telefon: +49 (0) 700/11 44 22 55    
post@danialu.de      www.danialu.com

Die Inhalte dieses Datenblattes sind exklusives Eigentum des Unternehmens dani alu. Jede Vervielfältigung oder Nutzung ohne ausdrückliche Zustimmung von dani alu ist untersagt.

Datum Aktualisierung:
Datum Erstellung: 
Plannummer:

Gestion des traductions par calques !!

LKU Typ 1-8

A

1

2

3 3

4

3

3

4

Lg Geländerprofil 1
max. 2650

  m
ax

 17
86

  
Lg

 G
elä

nd
er

pr
ofi

l 2
ma

x.1
68

0

  max 1220    max 150  

  m
ax

 90
0  

  max 150  

 A 

 B
 

  max. 2750  

  min 50  

  m
in 

50
  

35  

35    L
g 1

05
9  

  1
10

0  

  470  

Det. A

5

5

Seitenschutz an Lichtkuppeln und RWA bis max. 1500 x 2400 
mm; Ausführung mit geraden Stützen.

Prüfung
gemäß DIN EN 13374:2013 Klasse A

Für Details der einzelnen Komponenten siehe separate Techn. Datenblätter

Abmessungen:

Lg Geländerprofil 1 = A + 245 mm
Lg Geländerprofil 2 = B + 180 mm

Längen A und B entsprechen dem max. Außenmaß 
(Länge und Breite) der Lichtkuppel.
A min 1200; max 2400mm
B min 800; max 1500mm

N° Ref Bezeichnung Material Anz. Oberfläche

1 BR240A-1  Gegengewicht mit Grifföffnungen aus PVC  WEMAS 8  Alu natur od. RAL

2 BR605E  Gerade Stütze  60x22 mit zwei Klemmhaltern Ø35 8  Alu natur od. RAL
3 BR007P  Handlauf/Knielauf, Geländerprofil Ø35 - 1 und 2  Aluminium 6106 8  Alu natur od. RAL

4 BR533E  Eckverbinder Ø35 8  Alu natur od. RAL
5 TX0086  Selbstbohrschraube H 5.5x80  Inox A2 16  blank

Barrial

27.10.2016
06.12.2016

FT000341

BR741E

Hersteller : dani alu GmbH, Mühlstrasse 88, DE-63768 Hösbach    Service-Telefon: +49 (0) 700/11 44 22 55    
post@danialu.de      www.danialu.com

Die Inhalte dieses Datenblattes sind exklusives Eigentum des Unternehmens dani alu. Jede Vervielfältigung oder Nutzung ohne ausdrückliche Zustimmung von dani alu ist untersagt.

Datum Aktualisierung:
Datum Erstellung: 
Plannummer:

Gestion des traductions par calques !!

LKU Typ 1-8

Barrial Lichtkuppel-Umwehrung Typ 1– 8

Polybit Nord Handelsges. mbH
Werkstraße 12 · 22844 Norderstedt
Telefon:	 040/533 211-10 
Telefax:	 040/533 211-70
info@polybit.de · www.polybit.de


